• współzawodnictwo sportowe w różnych kategoriach wiekowych, 

• poprawa kondycji fizycznej  i psychicznej uczestników zajęć poprzez 

zwiększenie dostępności do wszelkiej działalności sportowej prowadzonej 

przez kluby sportowe 

Burmistrz Środy Śląskiej przekaże dotacje w łącznej wysokości do 25.000,00 zł  (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

III. Wysokość wkładu finansowego i osobowego wnioskodawcy 

Wymagany wkład własny oferenta w realizację zadania: 
Suma wkładu własnego finansowego i osobowego oraz świadczeń pieniężnych od 
odbiorców zadania nie może być mniejsza niż 10% całkowitego kosztu zadania, w tym co